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Oznámení 

Oznámení o změně a vysvětlení zadávacích podmínek 

a 

změně lhůty pro podání nabídek č. 2 

 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„Infrastruktura ZŠ I – ZŠ Zelená – bezbariérovost a úprava interiéru“ 

Ev. č. VZ 34/2018/C2/SP/OIMH/Pa 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto na základě žádostí dodavatelů poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek a zároveň 

oznamuje úpravu zadávacích podmínek veřejné zakázky. V návaznosti na provedenou úpravu je rovněž 

prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

Dotaz č. 1: 

Projektová dokumentace byla zpracovaná na šikmou schodišťovou plošinu s vnitřní externí dráhou. Již 

pohledem na tuto projektovou dokumentaci je jasné, že technické řešení dráhy plošiny způsobem, jak byla 

navržena, nelze realizovat. Nelze realizovat dráhu s 90° interní zatáčkou. Prosíme o sdělení, zda můžeme 

navrhnout plošinu s externí dráhou, kdy dráha otáčení plošiny v rozích na mezipodestě zabere plošně půl 

podesty a tudíž se zúží požárně úniková cesta? 

 

Dotaz č. 2: 

Lze navrhnout variantní řešení plošiny s interní dráhou podél ramen schodišť, kde je umístěno zábradlí, tzn. 

na pravé straně? Parkovací zatáčka by byla 180°směrem do sklepa. Návrh by byl schůdný za předpokladu 

posunutí dveří do sklepa (nutno stavební práce menšího charakteru). 

 

Odpověď na dotaz č. 1 a 2: 

Projekt plošiny byl po prověření zadavatelem přepracován. Dodavatelé zpracují své nabídky na základě 

podkladů k novému řešení plošiny. Současně s tímto oznámením poskytuje zadavatel dodavatelům 
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Oznámení 

výkresovou dokumentaci a soupis prací spojených s novým řešením, který jsou dodavatelé povinni ocenit, 

předložit v nabídce spolu s již poskytnutým soupisem prací a zahrnout do celkové ceny za dílo. 

 

Dotaz č. 3 

Položka č. 56 Zábradlí ocelové trubkové – je tato položka myšlena pouze jako dodávka zábradlí ozn. Z1, 

s tím, že montáž je v položce č. 49 Montáž zábradlí? 

 

Odpověď: 

Ano, položka č. 49 slouží pro montáž zábradlí jako celku, zatímco položka č. 56 je trojnásobkem a slouží pro 

optimalizaci dodaného materiálu. 

 

Dotaz č. 4 

Prosím o objasnění položky č. 56 – Zábradlí ocelové trubkové: ve výpise zámečnických prvků je 32,32m 

zábradlí, ale v rozpočtu je uvedeno 109m? 

 

Odpověď: 

Správné množství pro ocenění je uvedeno v položkovém rozpočtu, tedy 109 m. Jedná se optimalizaci ceny 

vzhledem k tomu, že jsou navrženy 3 madla (horní ve výšce 900 mm, snížené ve výšce 750 mm a okopové 

ve výšce 150 mm). 

 

V návaznosti na výše uvedenou změnu zadávacích podmínek zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 1. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

V Ostravě dne 12. 12. 2018 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
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